
公示编号:SZBHX202305080010号

2023年05月08日

华润电力山东新能源公司

蓬莱、柳行、威海风电场Vestas V90-MK5机组Q8断路器升级改造

中标候选人公示

    结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润电力山东新能源公司

    标段名称：蓬莱、柳行、威海风电场Vestas V90-MK5机组Q8断路器升级改造

    标段编号：S03079223SZ0001P2

    招 标 人：华润新能源投资有限公司山东分公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、中标候选人名单及排序

子标段名称
第一中标候选人 第二中标候选人
名称 金额 名称 金额

蓬莱、柳行、威海风电场Vestas V90-MK5机组Q8
断路器升级改造

浙江运达风电股份有
限公司

2640000.00
元

大连维实能源发展
有限公司

2294840.00
元

三、评标情况

    3.1蓬莱、柳行、威海风电场Vestas V90-MK5机组Q8断路器升级改造第一中标候选人：浙江运
达风电股份有限公司

        3.1.1质量：满足招标文件要求

        3.1.2工期(交货期)：满足招标文件要求

        3.1.3项目负责人情况：

            姓名：--

            证书名称：--

            证书编号：--

        3.1.4资质：满足招标文件要求

        3.1.5业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 华润电力烟台 vestas Q8技术改造 华润电力风能(烟台）有限公司 2022-06-22

2 华润威海风电场Vestas风机Q8断路器改造 华润电力风能（威海）有限公司 2022-06-22

    3.2蓬莱、柳行、威海风电场Vestas V90-MK5机组Q8断路器升级改造第二中标候选人：大连维
实能源发展有限公司

        3.2.1质量：满足招标文件要求

        3.2.2工期(交货期)：满足招标文件要求

        3.2.3项目负责人情况：

            姓名：--

            证书名称：--

            证书编号：--

        3.2.4资质：满足招标文件要求

        3.2.5业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 街机风电场ABB断路器技改 福州中正冠晟能源发展有限公司 2022-05-01

2 大蚶山风电场ABB断路器技改 福州中正冠晟能源发展有限公司 2022-03-01

四、公示期

    2023年05月08日－2023年05月11日

五、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    项目经理/监督人：宋伟/夏祥欣

    电话：0755-29395797-3496/15552599388

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________  （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________  （盖章）



公示编号:SZBHX202305080010号

2023年05月08日

华润电力山东新能源公司

蓬莱、柳行、威海风电场Vestas V90-MK5机组Q8断路器升级改造

中标候选人公示

    结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润电力山东新能源公司

    标段名称：蓬莱、柳行、威海风电场Vestas V90-MK5机组Q8断路器升级改造

    标段编号：S03079223SZ0001P2

    招 标 人：华润新能源投资有限公司山东分公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、中标候选人名单及排序

子标段名称
第一中标候选人 第二中标候选人
名称 金额 名称 金额

蓬莱、柳行、威海风电场Vestas V90-MK5机组Q8
断路器升级改造

浙江运达风电股份有
限公司

2640000.00
元

大连维实能源发展
有限公司

2294840.00
元

三、评标情况

    3.1蓬莱、柳行、威海风电场Vestas V90-MK5机组Q8断路器升级改造第一中标候选人：浙江运
达风电股份有限公司

        3.1.1质量：满足招标文件要求

        3.1.2工期(交货期)：满足招标文件要求

        3.1.3项目负责人情况：

            姓名：--

            证书名称：--

            证书编号：--

        3.1.4资质：满足招标文件要求

        3.1.5业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 华润电力烟台 vestas Q8技术改造 华润电力风能(烟台）有限公司 2022-06-22

2 华润威海风电场Vestas风机Q8断路器改造 华润电力风能（威海）有限公司 2022-06-22

    3.2蓬莱、柳行、威海风电场Vestas V90-MK5机组Q8断路器升级改造第二中标候选人：大连维
实能源发展有限公司

        3.2.1质量：满足招标文件要求

        3.2.2工期(交货期)：满足招标文件要求

        3.2.3项目负责人情况：

            姓名：--

            证书名称：--

            证书编号：--

        3.2.4资质：满足招标文件要求

        3.2.5业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 街机风电场ABB断路器技改 福州中正冠晟能源发展有限公司 2022-05-01

2 大蚶山风电场ABB断路器技改 福州中正冠晟能源发展有限公司 2022-03-01

四、公示期

    2023年05月08日－2023年05月11日

五、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    项目经理/监督人：宋伟/夏祥欣

    电话：0755-29395797-3496/15552599388

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________  （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________  （盖章）


